
 
 
Jak jsme slíbili, přinášíme novinky 
v projektu PERVET 
V předchozím newsletteru jsme se právě chystali rozběhnout průzkum k nové 
odbornosti: osobnímu pomocníkovi neboli poradci, vysoce kvalifikovanému 
pracovníkovi uvnitř soukromých i veřejných organizací, který bude při práci 
využívat své základní i průřezové dovednosti tak, aby byl prospěšný jak 
zaměstnancům organizace, tak i samotným společnostem ve dvou oblastech: 
při zlepšení kvality pracovního prostředí a tím i kvality poskytovaných služeb, a 
pak při zlepšení kvality života zaměstnanců, zejména pak žen, při slaďování 
jejich pracovního a rodinného života. 
 
 

Slaďování osobního a pracovního života 
Abychom mohli napomoci tomuto 
procesu, průzkum projektu 
PERVET bude zkoumat kvalitu 
pracovních podmínek a 
rovnováhu mezi osobním a 
pracovním životem ve třech 
zemích: v České republice, Itálii a 
Litvě  ze tří různých úhlů pohledu: 
z pohledu zaměstnanců, 
zaměstnavatelů a poskytovatelů 
odborného vzdělávání (tzv. VET). 
Průzkum bude postaven na 
rozsáhlém průzkumu literárních 
zdrojů, názoru odborníků, příkladů 
dobré praxe v partnerských 
zemích a případových studií 
v oblasti tvorby osnov odborného 
vzdělávání. 

 
 



Brzy jsme zpět! 
Už brzy začneme se samotným průzkumem formou on-line dotazníků.  

 
Přidejte se k nám na  
www.pervet-erasmusplus.eu 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou komisí. Tento dokument odráží 
výhradně názory autora a Komise nenese odpovědnost za použití informací 
obsažených v dokumentu.  
 
Odhlásit odběr novinek – Změnit odběr novinek 

ERASMUS+ Strategická partnerství za účelem vzájemné výměny postupů a dobré praxe – 

Strategická partnerství v odborném vzdělávání 
 
 
 

 


